
 

 

 

 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO IV - UDINE 
Via Pradamano, 21 - 33100 UDINE Tel.  0432 127 64 11                                                 

 email:UDIC843002@istruzione.it  

Pec:udic843002@pec.istruzione.itsito:http://4icudine.edu.it 

Codice MPI UDIC843002 – CF 94127310301 
 

 

All’Albo Online - Al Sito Web  

 Agli Atti   

Alla D.S.G.A. Tina CASADONTE 

  

Oggetto: assegnazione incarico per adempimenti amministrativi contabili nel progetto Fondi 

Strutturali Europei  
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 

della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia Azione 13.1.3 – “EDUGREEN: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” - Avviso 

pubblico prot.n.50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla 

transizione ecologica”.  

Codice Progetto 13.1.3A-FESRPON-FR-2022-37 - CUP: F29J22000310006  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  

Vista   la Legge 7/8/1990 n.241 e ss.mm.ii;  

Visto   il DPR 8/3/1999 n.275;  

Visto   l'art. 25 del DLgs 30/3/ 2001, n. 165;  

Visto   il D.Lgs n.50 del 18/4/2016 e ss.mm.ii.;  

Visto   il D.I. n. 129 del 28/8/2018;  

Visto    il PON "Per la scuola-competenze e ambienti per l’apprendimento" 2014-2020 approvato con 

Decisione C (2014) n. 9952, del 17/12/2014 della Commissione Europea;  

Visto   l ’avviso pubblico del Ministero dell’Istruzione, prot. n.50636 del 27 dicembre 2021,    

per la realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla 

transizione ecologica. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR) – REACT EU.   

Vista  la candidatura presentata nei termini dall’I.C. IV-UDINE nr. 1076052 inviata il 

28/01/2022; 

Visto   la nota autorizzativa M.I. prot. n. AOOGABMI - 0035942 del 24/05/2022 – Ministero 

dell’Istruzione – Unità di missione del Piano Nazionale di ripresa e resilienza –   Programma 

operativo nazionale “Per la Scuola – Competenze e ambienti per  l’apprendimento 2014-

2020” che rappresenta la formale autorizzazione alla realizzazione dell’intervento e 

impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica- assegnazione finanziaria di € 

25.000,00di cui € 17.500,00 per forniture e servizi e € 7.500,00 per spese generali; 
 

UDIC843002 - A9FE87E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006524 - 20/09/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da GUIDO ZONCU

mailto:UDIC843002@istruzione.it
mailto:udic843002@pec.istruzione.it


 

 

 

 

Visto  il decreto prot. 4176/VI.3 dell’9/6/2022 con il quale è stato assunto nel Programma Annuale 

2022 il progetto “EDUGREEN: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”–Avviso 50636/21 

Codice Progetto 13.1.3A-FESRPON-FR-2022-37;  

Ravvisata  la necessità di affidare l’incarico per lo svolgimento di tutte le attività 
amministrativo-contabili relative al progetto; 
 

DECRETA  

di conferire alla Direttrice S.G.A. CASADONTE Tina nata a Palmanova (UD) il 10/08/1968 l’incarico di curare 

gli adempimenti amministrativo-contabili del progetto Codice Progetto 13.1.3A-FESRPON-FR-2022-37 

per la durata del progetto stesso.  

Il compenso per il servizio affidato è di n. 30 ore a 9 a € 18,50 Lordo dipendente - € 24,55 Lordo Stato, 

da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio. 

Le attività dovranno essere rendicontate tramite un time sheet. Il pagamento sarà effettuato dopo 
l’effettivo accreditamento dei fondi da parte dell’Autorità di Gestione in capo al Miur, senza che 
nessuna responsabilità, o richiesta di interessi legali e/o oneri di alcun tipo, possa essere presentata 
all’Amministrazione Scolastica in caso di ritardo. 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                   Guido ZONCU 
 

  

 
 
 
 
 

 

UDIC843002 - A9FE87E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006524 - 20/09/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da GUIDO ZONCU


		2022-11-24T12:18:38+0100
	GUIDO ZONCU




